ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TIẾN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tiến, ngày       tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy Chứng nhận điển hình tiên tiến giai đoạn 2021 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 11/8/2025 của Ủy ban nhân dân

xã Sơn Tiến về việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến lần thứ I;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã ngày 18/8/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy Chứng nhận điển hình tiên tiến cho 04 tập thể, 04 hộ

gia đình và 16 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua giai

đoạn 2021 - 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao Phòng Kinh tế xã trích số tiền 11.520.000 đồng (mười một

triệu năm trăm hai mươi ngàn đồng) từ Quỹ thi đua, khen thưởng của xã để chi

thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND xã, Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã

hội, Kinh tế; Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan; các tập thể, hộ gia đình và cá nhân tại Điều 1 cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTr: Đảng ủy, HĐND xã (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Phan Tiến Hùng

DANH SÁCH

Điển hình tiên tiến giai đoạn 2021 - 2025

 (Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /8/2025 của UBND xã)

TT Đơn vị (cá nhân) Số tiền Ghi chú

1.  Trường THCS Nguyễn Khắc Viện 700 000

2.  Trường Tiểu học An Hòa Thịnh 700 000

3.  Nhân dân và cán bộ thôn Thiên Nhẫn 1 700 000

4.  Nhân dân và cán bộ thôn Nậy 700 000

5.  Hộ gia đình Nguyễn Quang Lợi, thôn Sơn Thủy  500 000

6.  Hộ gia đình Phạm Thị Thắm, thôn Cây Da 500 000

7.  Hộ gia đình Nguyễn Duy Sinh, thôn Ao Tròn 500 000

8.  Hộ gia đình Nguyễn Tiến Huấn, thôn Khe Cò 500 000

9.  Bà Lê Thị Lan, thôn Phúc Thịnh 300 000

10.  Bà Lê Thị Yến, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

xã
300 000

11.  Ông Nguyễn Như Tùng, Giáo viên trường THCS

Sơn Tiến
300 000

12.  Bà Tô Thị Hải Yến, Giáo viên trường Mầm non

Sơn Tiến
300 000

13.  Ông Nguyễn Tiến Sơn, Thôn Giếng Thị 300 000

14.  Bà Dương Thị Hòa, Giáo viên Mầm non Sơn Lễ 300 000

15.  Bà Tống Thị Lệ Hằng, Trưởng phòng VHXH xã 300 000

16.  Ông Phan Trọng Bính, Trưởng thôn Hùng Tiến 300 000

17.  Bà Trần Thị Lệ Thủy, thôn Hưng Thịnh 300 000

18.  Bà Phan Thị Hiền, thôn Vực Rồng 300 000

19.  Bà Nguyễn Thị Gái, giáo viên trường Tiểu học

Sơn Tiến

300 000

20.  Bà Nguyễn Thị Tuyết Thanh, Phó Hiệu trưởng

trường TH&THCS Sơn Lễ
300 000

21.  Ông Lê Xuân Kiên, Công chức Phòng Kinh tế xã 300 000

22.  Ông Nguyễn Ngọc Lý, thôn Côn Sơn 300 000

23.  Bà Lê Thị Ngân, Chủ tịch LHHPN xã 300 000

24.  Ông Lê Đình Khôi, Phó giám đốc Trung tâm

dịch vụ Hành chính công
300 000

 Cộng 9 600 000

Tiền thưởng:                  9 600 000 đồng

Khung bằng, hoa đeo:    1 920 000  đồng

Tổng cộng:                  11 520 000 đồng

Bằng chữ: Mười một triệu năm trăm hai mươi ngàn đồng

       ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		2025-08-25T10:04:52+0700

		2025-08-25T10:10:50+0700

		2025-08-25T10:10:52+0700

		2025-08-25T10:11:43+0700

		2025-08-25T10:12:55+0700

		2025-08-25T10:12:56+0700